

Asse I - Ricerca, Innovazione e Rafforzamento della base produttiva
Avviso Pubblico "Insieme x Vincere" di cui alla D.G.R. n. 580 del 5/12/2012 e successive modifiche di cui alla D.G.R. n. 103 del 17/05/2013, Det. n. G02055 del 12/11/2013 e Det. n. G05084 del 17/12/2013
Esiti del Nucleo di Valutazione del 07/05/2014 - Elenco delle domande ammesse e non ammesse a contributo di cui all'Art. 12, comma 6 dell'Avviso Pubblico

Tipologia d'intervento "Valore Aggiunto Lazio"

Domande ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa mandataria	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Regime d'aiuto Reg. CE n. 800/2008	Regime d'aiuto Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
VR-2012-1025 del 21/11/2013	FBBV - Farmaci Biosimilari da Biotecnologie Vegetali	Special Product's Line S.p.A.	Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale	€ 4.954.353,67	€ 3.036.585,62	€ 3.036.585,62	€ 0,00	€ 3.036.585,62	68	Ammissa	
			Totale	€ 4.954.353,67	€ 3.036.585,62	€ 0,00	€ 3.036.585,62				
			Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale	€ 2.142.347,71	€ 1.269.727,19	€ 1.269.727,19	€ 0,00	€ 1.269.727,19			
VR-2012-1027 del 05/12/2013	Pcare - Premium Care	Techedge S.p.A.	Acquisizione di servizi reali	€ 121.650,00	€ 82.305,00	€ 0,00	€ 82.305,00	€ 82.305,00	77	Ammissa	
			Totale	€ 2.263.997,71	€ 1.352.032,19	€ 1.269.727,19	€ 82.305,00	€ 1.352.032,19			
			Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale	€ 2.100.620,08	€ 922.487,01	€ 922.487,01	€ 0,00	€ 922.487,01			
VR-2012-1028 del 16/12/2013	BDL - BigDataLab	Sogetel S.r.l.	Diritti di proprietà industriale	€ 6.290,00	€ 3.774,00	€ 3.774,00	€ 0,00	€ 3.774,00	65	Ammissa	
			Acquisizione di servizi reali	€ 229.000,00	€ 130.800,00	€ 7.000,00	€ 123.800,00	€ 130.800,00			
			Totale	€ 2.335.910,08	€ 1.057.061,01	€ 933.261,01	€ 123.800,00	€ 1.057.061,01			
	Totale			€ 9.554.261,46	€ 5.445.678,82	€ 5.239.573,82	€ 206.105,00	€ 5.445.678,82			

Domande non ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa mandataria	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Regime d'aiuto Reg. CE n. 800/2008	Regime d'aiuto Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
VR-2012-1026 del 28/11/2013	S3T - Sistema di Supervisione per la Sicurezza del Territorio	Eurlynk Systems S.r.l.	Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	Rinuncia	
			Totale	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			
			Totale	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			

Asse I - Ricerca, Innovazione e Rafforzamento della base produttiva
Avviso Pubblico "Insieme x Vincere" di cui alla D.G.R. n. 580 del 5/12/2012 e successive modifiche di cui alla D.G.R. n. 103 del 17/05/2013, Det. n. G02055 del 12/11/2013 e Det. n. G05084 del 17/12/2013
Esiti del Nucleo di Valutazione del 07/05/2014 - Elenco delle domande ammesse e non ammesse a contributo di cui all'Art. 12, comma 6 dell'Avviso Pubblico

Tipologia d'intervento "Start-up di reti"

Domande ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa capofila del raggruppamento	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Contributo totale Reg. CE n. 800/2008	Contributo ammesso Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
SU-2012-1033 del 26/11/2013	Costituzione Rete "Ingegneri di Idee"	Nergal Consulting S.r.l.	Acquisizione di servizi reali	€ 85.735,00	€ 60.014,50	€ 0,00	€ 60.014,50	€ 60.014,50	60	Ammessa	
SU-2012-1035 del 02/12/2013	OBIETTIVO SPETTACOLO	AGIS Lazio S.r.l.	Acquisizione di servizi reali	€ 125.200,00	€ 73.500,54	€ 7.855,23	€ 65.645,31	€ 73.500,54	68	Ammessa	
	Totale			€ 210.935,00	€ 133.515,04	€ 7.855,23	€ 125.659,81	€ 133.515,04			

Domande non ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa capofila del raggruppamento	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Contributo totale Reg. CE n. 800/2008	Contributo ammesso Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
SU-2012-1023 del 08/10/2013	EXPO	Expo Latina S.r.l.	Acquisizione di servizi reali	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	Non ammessa	Raggruppamento non ammissibile in quanto, a seguito della valutazione di merito tecnico-economico del progetto presentato, non è stato raggiunto il punteggio minimo di 60 previsto dall'Art. 13, comma 3 dell'Avviso Pubblico.
SU-2012-1057 del 11/01/2014	MODI - Modelli innovativi per l'internazionalizzazione dei servizi socio sanitari privati	Aelle Il Punto Società Cooperativa Onlus	Acquisizione di servizi reali	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	Rinuncia	
SU-2012-1063 del 17/02/2014	Epicurea made in	Officina Alviti S.r.l.	Acquisizione di servizi reali	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	Rinuncia	
	Totale			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			

Tipologia d'intervento "Investimenti in rete"

Domande non ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa mandataria	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Regime di aiuto Reg. CE n. 800/2008	Regime di aiuto Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
IR-2012-1019 del 28/12/2013	SIT - Rete SIT	Area Consulenza di Cecchet Ginaluca S.a.s.	Investimenti innovativi materiali ed immateriali	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	Non ammessa	Raggruppamento non ammissibile per mancata trasmissione del Modulo di Domanda di cui all'Art. 11, comma 4 dell'Avviso Pubblico.
	Totale			€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			

Asse I - Ricerca, Innovazione e Rafforzamento della base produttiva
Avviso Pubblico "Insieme x Vincere" di cui alla D.G.R. n. 580 del 5/12/2012 e successive modifiche di cui alla D.G.R. n. 103 del 17/05/2013, Det. n. G02055 del 12/11/2013 e Det. n. G05084 del 17/12/2013
Esiti del Nucleo di Valutazione del 07/05/2014 - Elenco delle domande ammesse e non ammesse a contributo di cui all'Art. 12, comma 6 dell'Avviso Pubblico

Tipologia d'intervento "Start-up di reti"

Domande non ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa mandataria	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Regime d'aiuto Reg. CE n. 800/2008	Regime d'aiuto Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
SU-2012-1014 del 31/07/2013	Energy Saving House	Patrizi Cesare Franco D.L.	Acquisizione di servizi reali	€ 51.945,00	€ 25.972,50	€ 25.972,50	€ 0,00	€ 0,00	0	Rinuncia	
Totale				€ 51.945,00	€ 25.972,50	€ 25.972,50	€ 0,00	€ 0,00			

Tipologia d'intervento "Valore Aggiunto Lazio"

Domande ammesse

N. e data Protocollo Informativo	Acronimo e titolo progetto	Impresa mandataria	Tipologia di spesa	Costo totale ammesso	Contributo totale ammesso	Regime d'aiuto Reg. CE n. 800/2008	Regime d'aiuto Reg. CE n. 1998/2006 "De minimis"	Contributo totale finanziato	Punteggio ammesso	Esito	Note
VR-2012-1001 del 06/05/2013	NEMESYS - Network Enterprise Management EcoSystem	SoftLab S.p.A	Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale	€ 3.745.822,43	€ 2.350.805,88	€ 2.350.805,88	€ 0,00	€ 2.350.805,88	74	Ammessa	Il Nucleo di Valutazione, in applicazione di quanto previsto dall'Art. 18, comma 1 dell'Avviso Pubblico, ha espresso parere favorevole alla richiesta di variazione al programma originariamente ammesso durante la riunione del Nucleo di Valutazione del 04/10/2013 approvato con Determinazione regionale n. G02054 del 12/11/2013
			Acquisizione di servizi reali	€ 80.000,00	€ 39.160,00	€ 39.160,00	€ 0,00	€ 39.160,00			
			Totale	€ 3.825.822,43	€ 2.389.965,88	€ 2.389.965,88	€ 0,00	€ 2.389.965,88			
VR-2012-1007 del 06/07/2013	dHome - Domotic Home	SoftLab S.p.A	Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale	€ 2.232.418,52	€ 1.461.836,94	€ 1.461.836,94	€ 0,00	€ 1.461.836,94	62	Ammessa	Il Nucleo di Valutazione, in applicazione di quanto previsto dall'Art. 18, comma 1 dell'Avviso Pubblico, ha espresso parere favorevole alla richiesta di variazione al programma originariamente ammesso durante la riunione del Nucleo di Valutazione del 04/10/2013 approvato con Determinazione regionale n. G02054 del 12/11/2013. Durante la riunione del Nucleo di Valutazione del 18/02/2014 approvato con Determinazione regionale n. G05949 del 18/04/2014 era stato già espresso parere favorevole ad una precedente richiesta di variazione
			Acquisizione di servizi reali	€ 30.000,00	€ 21.000,00	€ 21.000,00	€ 21.000,00	€ 21.000,00			
			Totale	€ 2.262.418,52	€ 1.482.836,94	€ 1.482.836,94	€ 21.000,00	€ 1.482.836,94			
	Totale			€ 6.088.240,95	€ 3.872.802,82	€ 3.851.802,82	€ 21.000,00	€ 3.872.802,82			